[image: Птичка]

Совет городского поселения «Шерловогорское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ
28 октября 2024 года                                                                             № 136

поселок городского типа Шерловая Гора

О списании муниципального имущества администрации городского поселения «Шерловогорское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Устава городского поселения «Шерловогорское» от 06.03.2018г № 93, Положением «О порядке списания муниципального имущества городского поселения «Шерловогорское», утвержденного Советом городского поселения «Шерловогорское» от 26.03.2020 г. № 205, Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:

 	1. Списать с баланса казны администрации городского поселения «Шерловогорское» 18-ти квартирный дом (2340 кв.м.) по адресу пгт. Шерловая гора, ул. Дзержинского д.13 (приложение).
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
 3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Октябрьская, д.12, а также размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).

Председатель Совета городского                   Врио  главы городского поселения
поселения «Шерловогорское»                       «Шерловогорское»

                   _____________Т.М.Соколовская                    _____________О.В. Шмигирилова

Приложение к решению Совета
городского поселения «Шерловогорское»
№ 136от 28 октября 2024 года

	Наименование имущества
	местонаождения
	площадь  кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	кадастровый номер
	Стоимость на 01.01.2024
	 сведения о возникновения права собственности

	Балансовая стоимость
	Износ
	Остаточная стоимость
	дата
	реквизиты документов

	18-ти квартирный дом в.т.ч.
	п.г.т. Шерловая гора,ул. Дзержинского 13
	2340
	1974

	741371,00
	0,00
	0,00
	14.12.2005г
	Пост. № 844 от 14.12.2005г

	кв.№1

	32

	30955,00

	кв. №2

	28,2

	27279,00

	кв.№3

	28,1

	27182,00

	кв.№4

	29,6

	28633,00

	кв. №5

	18

	17412,00

	кв.№6

	31,2

	30181,00

	кв. №7

	30,6

	29601,00

	кв.№8

	30

	29020,00

	кв.№9

	30

	29020,00

	кв.№10

	105,3

	101861,00

	кв.№11

	21,7

	20991,00

	кв.№12

	18

	17412,00

	кв.№13

	12

	11608,00

	кв.№14

	36

	34824,00

	кв.№15

	12

	11608,00

	кв.№16

	16

	15477,00

	кв.№17

	23

	22249,00

	кв.№18

	18

	17412,00

	Коридоры, лестничные марши

	246,7

	238646,00

	Итого:

	766,4

	741371,00

image1.png